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Внимание: Предусмотреть закладные
для потолочных светильников и люстр

Внимание: Потолок с теневым
профилем

AutoCAD SHX Text
Примечание: Все размеры и отметки, расход всех материалов, все площади уточняются по месту. На каждом объекте  размеры и отметки, расход всех материалов, все площади уточняются по месту. На каждом объекте размеры и отметки, расход всех материалов, все площади уточняются по месту. На каждом объекте  и отметки, расход всех материалов, все площади уточняются по месту. На каждом объекте и отметки, расход всех материалов, все площади уточняются по месту. На каждом объекте  отметки, расход всех материалов, все площади уточняются по месту. На каждом объекте отметки, расход всех материалов, все площади уточняются по месту. На каждом объекте  расход всех материалов, все площади уточняются по месту. На каждом объекте расход всех материалов, все площади уточняются по месту. На каждом объекте  всех материалов, все площади уточняются по месту. На каждом объекте всех материалов, все площади уточняются по месту. На каждом объекте  материалов, все площади уточняются по месту. На каждом объекте материалов, все площади уточняются по месту. На каждом объекте  все площади уточняются по месту. На каждом объекте все площади уточняются по месту. На каждом объекте  площади уточняются по месту. На каждом объекте площади уточняются по месту. На каждом объекте  уточняются по месту. На каждом объекте уточняются по месту. На каждом объекте  по месту. На каждом объекте по месту. На каждом объекте  месту. На каждом объекте месту. На каждом объекте  На каждом объекте На каждом объекте  каждом объекте каждом объекте  объекте объекте возможны незначительные увеличения или уменьшения размеров в зависимости от технических пропусков,  незначительные увеличения или уменьшения размеров в зависимости от технических пропусков, незначительные увеличения или уменьшения размеров в зависимости от технических пропусков,  увеличения или уменьшения размеров в зависимости от технических пропусков, увеличения или уменьшения размеров в зависимости от технических пропусков,  или уменьшения размеров в зависимости от технических пропусков, или уменьшения размеров в зависимости от технических пропусков,  уменьшения размеров в зависимости от технических пропусков, уменьшения размеров в зависимости от технических пропусков,  размеров в зависимости от технических пропусков, размеров в зависимости от технических пропусков,  в зависимости от технических пропусков, в зависимости от технических пропусков,  зависимости от технических пропусков, зависимости от технических пропусков,  от технических пропусков, от технических пропусков,  технических пропусков, технических пропусков,  пропусков, пропусков, кривизны, расхождения уровней стен и потолков.

AutoCAD SHX Text
Дизайн-проект квартиры в  г.Владивосток,  ЖК Акватория

AutoCAD SHX Text
Условные обозначения

AutoCAD SHX Text
Все размеры уточнить на стадии производства строительных работ

AutoCAD SHX Text
 1.За 0 потолка принимается выровненый потолок.Обычно это-0,050 мм от плиты перекрытия.Потолок выполняется  из гипсокарона, также можно использовать натяжной потолок. 2.Размещение швов в натяжном потолке уточнить  у поставщиков. 3.Учесть тот факт,что при размещении нескольких точек в натяжном потолке,пленка может пойти волнами. 4.Размеры стен даны без учета штукатурного слоя и отделочных материалов. 5.Перед началом каких-либо работ подрядчик должен сверить размеры на объекте. 6.Проектировщик не несет ответственности за достоверность информации, предоставленой производителями  и поставщиками,за сроки поставки,качество выполненых работ,сроки монтажа субподрядными организациями. 7.Все потолки будут уточняться  по факту выполнения  технической документации от поставщиков вентиляционного и  кондиционерногo оборудования и т.п.

AutoCAD SHX Text
Примечания:

AutoCAD SHX Text
Натяжной потолок матовый S=4.1м2 -100мм

AutoCAD SHX Text
План потолка

AutoCAD SHX Text
Закладная под мебель

AutoCAD SHX Text
Ниша под шторы

AutoCAD SHX Text
Парящая подсветка на потолке

AutoCAD SHX Text
Мастер по потолкам @ns_ceiling +7(984)155-50-55 Промокод на скидку roomdes

AutoCAD SHX Text
Натяжной потолок матовый S=16.9м2 -100мм

AutoCAD SHX Text
Натяжной потолок матовый S=3м2 -100мм

AutoCAD SHX Text
Натяжной потолок матовый S=3.4м2 -100мм

AutoCAD SHX Text
Натяжной потолок матовый S=3.9м2 -100мм

AutoCAD SHX Text
Натяжной потолок матовый S=8.9м2 -100мм



Стадия Лист Листов
РП 20 33

Студия ..\189 — копия.jpg

ВК

ОВОВ

ОВОВ

AutoCAD SHX Text
Примечание: Все размеры и отметки, расход всех материалов, все площади уточняются по месту. На каждом объекте  размеры и отметки, расход всех материалов, все площади уточняются по месту. На каждом объекте размеры и отметки, расход всех материалов, все площади уточняются по месту. На каждом объекте  и отметки, расход всех материалов, все площади уточняются по месту. На каждом объекте и отметки, расход всех материалов, все площади уточняются по месту. На каждом объекте  отметки, расход всех материалов, все площади уточняются по месту. На каждом объекте отметки, расход всех материалов, все площади уточняются по месту. На каждом объекте  расход всех материалов, все площади уточняются по месту. На каждом объекте расход всех материалов, все площади уточняются по месту. На каждом объекте  всех материалов, все площади уточняются по месту. На каждом объекте всех материалов, все площади уточняются по месту. На каждом объекте  материалов, все площади уточняются по месту. На каждом объекте материалов, все площади уточняются по месту. На каждом объекте  все площади уточняются по месту. На каждом объекте все площади уточняются по месту. На каждом объекте  площади уточняются по месту. На каждом объекте площади уточняются по месту. На каждом объекте  уточняются по месту. На каждом объекте уточняются по месту. На каждом объекте  по месту. На каждом объекте по месту. На каждом объекте  месту. На каждом объекте месту. На каждом объекте  На каждом объекте На каждом объекте  каждом объекте каждом объекте  объекте объекте возможны незначительные увеличения или уменьшения размеров в зависимости от технических пропусков,  незначительные увеличения или уменьшения размеров в зависимости от технических пропусков, незначительные увеличения или уменьшения размеров в зависимости от технических пропусков,  увеличения или уменьшения размеров в зависимости от технических пропусков, увеличения или уменьшения размеров в зависимости от технических пропусков,  или уменьшения размеров в зависимости от технических пропусков, или уменьшения размеров в зависимости от технических пропусков,  уменьшения размеров в зависимости от технических пропусков, уменьшения размеров в зависимости от технических пропусков,  размеров в зависимости от технических пропусков, размеров в зависимости от технических пропусков,  в зависимости от технических пропусков, в зависимости от технических пропусков,  зависимости от технических пропусков, зависимости от технических пропусков,  от технических пропусков, от технических пропусков,  технических пропусков, технических пропусков,  пропусков, пропусков, кривизны, расхождения уровней стен и потолков.

AutoCAD SHX Text
Дизайн-проект квартиры в  г.Владивосток,  ЖК Акватория

AutoCAD SHX Text
Условные обозначения

AutoCAD SHX Text
Все размеры уточнить на стадии производства строительных работ

AutoCAD SHX Text
Стир. маш.

AutoCAD SHX Text
Холод

AutoCAD SHX Text
Кровать спальное место 1600х2000

AutoCAD SHX Text
Диван

AutoCAD SHX Text
Ванна 700х1700

AutoCAD SHX Text
Кресло

AutoCAD SHX Text
Кресло

AutoCAD SHX Text
 1.За 0 потолка принимается выровненый потолок.Обычно это-0,050 мм от плиты перекрытия.Потолок выполняется  из гипсокарона, также можно использовать натяжной потолок. 2.Размещение швов в натяжном потолке уточнить  у поставщиков. 3.Учесть тот факт,что при размещении нескольких точек в натяжном потолке,пленка может пойти волнами. 4.Размеры стен даны без учета штукатурного слоя и отделочных материалов. 5.Перед началом каких-либо работ подрядчик должен сверить размеры на объекте. 6.Проектировщик не несет ответственности за достоверность информации, предоставленой производителями  и поставщиками,за сроки поставки,качество выполненых работ,сроки монтажа субподрядными организациями. 7.Все потолки будут уточняться  по факту выполнения  технической документации от поставщиков вентиляционного и  кондиционерногo оборудования и т.п.

AutoCAD SHX Text
Примечания:

AutoCAD SHX Text
Потолочный светильник 

AutoCAD SHX Text
Софит

AutoCAD SHX Text
Бра

AutoCAD SHX Text
Cхема расстановки осветительного оборудования



Стадия Лист Листов
РП 21 33

Студия ..\189 — копия.jpg

ВК

ОВОВ

ОВОВ

450

84
0

45
0

45
0970550

70
0

400 600

350350 950 950

30
0

70
0

60
0

250150

20
0

300 1100

60
0

10
0

150

300

400 400357 357 357 357

17
00

20
0

20
0

60
0

60
0

60
0

60
0

850

1700

20
60

400500500

50
0

40
0

40
0

600

1800

50
0

50
0

14
00

60
0

17
30

600950950600

67
5

AutoCAD SHX Text
Примечание: Все размеры и отметки, расход всех материалов, все площади уточняются по месту. На каждом объекте  размеры и отметки, расход всех материалов, все площади уточняются по месту. На каждом объекте размеры и отметки, расход всех материалов, все площади уточняются по месту. На каждом объекте  и отметки, расход всех материалов, все площади уточняются по месту. На каждом объекте и отметки, расход всех материалов, все площади уточняются по месту. На каждом объекте  отметки, расход всех материалов, все площади уточняются по месту. На каждом объекте отметки, расход всех материалов, все площади уточняются по месту. На каждом объекте  расход всех материалов, все площади уточняются по месту. На каждом объекте расход всех материалов, все площади уточняются по месту. На каждом объекте  всех материалов, все площади уточняются по месту. На каждом объекте всех материалов, все площади уточняются по месту. На каждом объекте  материалов, все площади уточняются по месту. На каждом объекте материалов, все площади уточняются по месту. На каждом объекте  все площади уточняются по месту. На каждом объекте все площади уточняются по месту. На каждом объекте  площади уточняются по месту. На каждом объекте площади уточняются по месту. На каждом объекте  уточняются по месту. На каждом объекте уточняются по месту. На каждом объекте  по месту. На каждом объекте по месту. На каждом объекте  месту. На каждом объекте месту. На каждом объекте  На каждом объекте На каждом объекте  каждом объекте каждом объекте  объекте объекте возможны незначительные увеличения или уменьшения размеров в зависимости от технических пропусков,  незначительные увеличения или уменьшения размеров в зависимости от технических пропусков, незначительные увеличения или уменьшения размеров в зависимости от технических пропусков,  увеличения или уменьшения размеров в зависимости от технических пропусков, увеличения или уменьшения размеров в зависимости от технических пропусков,  или уменьшения размеров в зависимости от технических пропусков, или уменьшения размеров в зависимости от технических пропусков,  уменьшения размеров в зависимости от технических пропусков, уменьшения размеров в зависимости от технических пропусков,  размеров в зависимости от технических пропусков, размеров в зависимости от технических пропусков,  в зависимости от технических пропусков, в зависимости от технических пропусков,  зависимости от технических пропусков, зависимости от технических пропусков,  от технических пропусков, от технических пропусков,  технических пропусков, технических пропусков,  пропусков, пропусков, кривизны, расхождения уровней стен и потолков.

AutoCAD SHX Text
Дизайн-проект квартиры в  г.Владивосток,  ЖК Акватория

AutoCAD SHX Text
Условные обозначения

AutoCAD SHX Text
Все размеры уточнить на стадии производства строительных работ

AutoCAD SHX Text
 1.За 0 потолка принимается выровненый потолок.Обычно это-0,050 мм от плиты перекрытия.Потолок выполняется  из гипсокарона, также можно использовать натяжной потолок. 2.Размещение швов в натяжном потолке уточнить  у поставщиков. 3.Учесть тот факт,что при размещении нескольких точек в натяжном потолке,пленка может пойти волнами. 4.Размеры стен даны без учета штукатурного слоя и отделочных материалов. 5.Перед началом каких-либо работ подрядчик должен сверить размеры на объекте. 6.Проектировщик не несет ответственности за достоверность информации, предоставленой производителями  и поставщиками,за сроки поставки,качество выполненых работ,сроки монтажа субподрядными организациями. 7.Все потолки будут уточняться  по факту выполнения  технической документации от поставщиков вентиляционного и  кондиционерногo оборудования и т.п.

AutoCAD SHX Text
Примечания:

AutoCAD SHX Text
Потолочный светильник 

AutoCAD SHX Text
Софит

AutoCAD SHX Text
Бра

AutoCAD SHX Text
План расстановки осветительного оборудования

AutoCAD SHX Text
h=1500



Стадия Лист Листов
РП 22 33

Студия ..\189 — копия.jpg

ВК

ОВОВ

ОВОВ

AutoCAD SHX Text
Примечание: Все размеры и отметки, расход всех материалов, все площади уточняются по месту. На каждом объекте  размеры и отметки, расход всех материалов, все площади уточняются по месту. На каждом объекте размеры и отметки, расход всех материалов, все площади уточняются по месту. На каждом объекте  и отметки, расход всех материалов, все площади уточняются по месту. На каждом объекте и отметки, расход всех материалов, все площади уточняются по месту. На каждом объекте  отметки, расход всех материалов, все площади уточняются по месту. На каждом объекте отметки, расход всех материалов, все площади уточняются по месту. На каждом объекте  расход всех материалов, все площади уточняются по месту. На каждом объекте расход всех материалов, все площади уточняются по месту. На каждом объекте  всех материалов, все площади уточняются по месту. На каждом объекте всех материалов, все площади уточняются по месту. На каждом объекте  материалов, все площади уточняются по месту. На каждом объекте материалов, все площади уточняются по месту. На каждом объекте  все площади уточняются по месту. На каждом объекте все площади уточняются по месту. На каждом объекте  площади уточняются по месту. На каждом объекте площади уточняются по месту. На каждом объекте  уточняются по месту. На каждом объекте уточняются по месту. На каждом объекте  по месту. На каждом объекте по месту. На каждом объекте  месту. На каждом объекте месту. На каждом объекте  На каждом объекте На каждом объекте  каждом объекте каждом объекте  объекте объекте возможны незначительные увеличения или уменьшения размеров в зависимости от технических пропусков,  незначительные увеличения или уменьшения размеров в зависимости от технических пропусков, незначительные увеличения или уменьшения размеров в зависимости от технических пропусков,  увеличения или уменьшения размеров в зависимости от технических пропусков, увеличения или уменьшения размеров в зависимости от технических пропусков,  или уменьшения размеров в зависимости от технических пропусков, или уменьшения размеров в зависимости от технических пропусков,  уменьшения размеров в зависимости от технических пропусков, уменьшения размеров в зависимости от технических пропусков,  размеров в зависимости от технических пропусков, размеров в зависимости от технических пропусков,  в зависимости от технических пропусков, в зависимости от технических пропусков,  зависимости от технических пропусков, зависимости от технических пропусков,  от технических пропусков, от технических пропусков,  технических пропусков, технических пропусков,  пропусков, пропусков, кривизны, расхождения уровней стен и потолков.

AutoCAD SHX Text
Дизайн-проект квартиры в  г.Владивосток,  ЖК Акватория

AutoCAD SHX Text
Условные обозначения

AutoCAD SHX Text
Все размеры уточнить на стадии производства строительных работ

AutoCAD SHX Text
 1.За 0 потолка принимается выровненый потолок.Обычно это-0,050 мм от плиты перекрытия.Потолок выполняется  из гипсокарона, также можно использовать натяжной потолок. 2.Размещение швов в натяжном потолке уточнить  у поставщиков. 3.Учесть тот факт,что при размещении нескольких точек в натяжном потолке,пленка может пойти волнами. 4.Размеры стен даны без учета штукатурного слоя и отделочных материалов. 5.Перед началом каких-либо работ подрядчик должен сверить размеры на объекте. 6.Проектировщик не несет ответственности за достоверность информации, предоставленой производителями  и поставщиками,за сроки поставки,качество выполненых работ,сроки монтажа субподрядными организациями. 7.Все потолки будут уточняться  по факту выполнения  технической документации от поставщиков вентиляционного и  кондиционерногo оборудования и т.п.

AutoCAD SHX Text
Примечания:

AutoCAD SHX Text
Потолочный светильник 

AutoCAD SHX Text
Софит

AutoCAD SHX Text
Бра

AutoCAD SHX Text
Cхема выключения осветительного оборудования

AutoCAD SHX Text
ВЫК одинарный

AutoCAD SHX Text
ВЫК двуклавишный

AutoCAD SHX Text
Светодиодная лента

AutoCAD SHX Text
Вытяжка

AutoCAD SHX Text
М.В.

AutoCAD SHX Text
Мастер ВЫК 

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
М.В.

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
17

AutoCAD SHX Text
18

AutoCAD SHX Text
19

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
18

AutoCAD SHX Text
17

AutoCAD SHX Text
19

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
21

AutoCAD SHX Text
21

AutoCAD SHX Text
21

AutoCAD SHX Text
22

AutoCAD SHX Text
21

AutoCAD SHX Text
22

AutoCAD SHX Text
Подсветка  кухни(15) вкл с кнопки

AutoCAD SHX Text
Подсветка  потолка(14)

AutoCAD SHX Text
Подсветка  потолка(22)

AutoCAD SHX Text
Подсветка  потолка(4)

AutoCAD SHX Text
Подсветка  полки(6)

AutoCAD SHX Text
Подсветка  полки(7) вкл с кнопки

AutoCAD SHX Text
Подсветка  зеркала(2)

AutoCAD SHX Text
Подсветка  полок(20)

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
9



Стадия Лист Листов
РП 23 33

Студия ..\189 — копия.jpg

ВК

ОВОВ

ОВОВ

Внимание: Розетки установить на
высоте 0.300 (по оси) от чистого уровня
пола, за исключением индивидуальных

размеров

Внимание: Выключатели установить на
высоте 0.900 (по оси) от чистого уровня
пола, за исключением индивидуальных

размеров
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